
SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č . I 

č . objednatele: SMM 912024 
č . zhotovitele P-24-007-000 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona 
Č . 8912012 Sb., ob čanský zákoník, v úč inném znění (dále jen 

„občanský zákoník") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel Město Náměšť  nad Oslavou 
adresa: Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
zastoupení: Ing. Jan Kota čka - starosta města 
iô,: 00289965 
DIČ : CZ 00289965 
daňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: 
Č . účtu: 
(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel Quality Group s.r.o. 

adresa: P ř íkop 84314, 602 00 Brno 
zapsaný v OR vedenému Krajského soudu v Brně , oddílu C, vložce 115947 
zastoupený: Ing. Ji ří Šoltés, Ing. Martin Sobotka 
lČ : 08879737 
DIČ : CZ08879737 
da ňový režim: látce DPH 
bankovní spojení: 
Č . účtu: 
(dále jen Zhotovitel) 

Výše uvedeni zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, spole čenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního p ředpisu jsou oprávn ěni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není t řeba 
podpisu jiné osoby. 

Osoby pověřené Objednatelem: 
• jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: 

Ing. Jan KotaČka, starosta m ěsta 
• jednáním v technických záležitostech: 

Osoby pověřené Zhotovitelem 

• jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti S ní: 
Ing. Ji ř í Šoltés 
• jednáním o technických záležitostech, v četně  p ředáni díla: 

Ing. Ji ř l Šoltés 

Změnu pověřených pracovníků  nebo jejich oprávn ěni lze učinit pouze dodatkem k této smlouv ě . 



2. PŘEDMĚT DODATKU 

P ředmětem dodatku č .1 je změna ceny dílč í části díla v návaznosti na navýšeni objemu odborné č innosti 
zhotovitele a to zapracováním opat ření požadovaných objednatelem v oblasti M ěření a Regulace do 
projektové dokumentace pro provád ění stavby vč . úpravy rozpočtu a výkazu výmě r v rozsahu: 

1) dálkový odečet spot řeby energií (ELl, plyn, FVE) 
2) specifikace řízeni VZT, Vy, FVE 
3) umožněni regulace UV a VZT po jednotlivých tř ídách (celkem 4 t ř ídy) 

4) zajištění vzdáleného p řístupu dopin ěním samostatným modulem (kotelna) 

5) propojení zdroje vytápění a jeho p ř íslušenství dle požadavk ů  výrobce uvažovaného za řízení 
(schéma zapojení) 

Změny, které jsou p ředmětem tohoto dodatku é. 1, nemají vliv na zm ěnu termín ů  dle uzav řené Smlouvy o 
Dílo. 

Změna Č lánku 6.4 - Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 	 1 

Znění p řed dodatkem Č .1: 

	

4.1. 	Výše sjednané ceny 
4.1.1. Obě  smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše p ř ípustnou cenu ve výši: 

c) Cena za zpracování projektové dokumentace v podrobnosti pro provedení 
stavby (PDPS) v počtu 6 paré vč , rozpočtu a výkazu výmě r, kompleta ční 
č innosti a dalších náklad ů  souvisejících s p ředmětem pinění. 

Cena bez DPH 
	

167.000,- Kč  
DPH (21%) 
	

35.070,- Kč  
Cena vč . DPH 
	

202.000,- Kč  

Znění po dodatku či: 

	

4.1. 	Výše sjednané ceny 
4.1.1. Obě  smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše p řípustnou cenu ve výši: 

c) Cena za zpracování projektové dokumentace v podrobnosti pro 
provedení stavby (PDPS) v po čtu 6 paré vč . rozpočtu a výkazu výmě r, 
kompletační Č innosti a dalších náklad ů  souvisejících s p ředmětem 
pinění. 

Cena bez DPH 	 235.000,- Kč  
DPH (21%) 	 49.350,- Kč  
Cena vč . DPH 	 284.350,- Kč  



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 	Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a úč innosti 
beze změ n. 

3.2. 	Smluvní strany potvrzuji, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek 
nebyl uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ů kaz toho p řipojují své podpisy. 

3.3. 	Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

3.4. 	Pro p ř ípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude 
uzav řen, pokud ho některý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byt 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo 
dodatek následn ě  schválí. 

3.5. 	Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem Č . 34012015 Sb., o zvláštních 
podmínkách úč innosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto Náměšt' 
nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

3.6. 	Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú činnosti uve řejněním 
v registru smluv. 

3.7. 	Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Náměšt' nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu 
dodatku, č íselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, 
že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence 
smluv. 

Doložka smlouvy: Uzav ření této smlouvy za podmínek v ní uvedených schválila rada m ěsta Náměšť  nad 
Oslavou Č . 13/2024, jejíž zasedání se konalo dne 17.06.2024. 

Objednatel: 
	

Zhotovitel 

V Náměšti nad Oslavou, dne.. 	 V Brně , dne.. 	? 

Město Náměšt' nad Oslavou \. 	 Quality Group s.r.o. 
Ing. Jan Kotačka, starosta města 

	
Ing. Ji ř í Šoités, jednatel 

Quality Group s.r.o. 
Ing. Martin Sobotka, jednatel 


